Kandydaci i kan­
dydatki życzący sobie zapisać się na dwa przedm iota główne,
obowiązani są wnosić opłatę za każden z osobna po rs. 2 5 na
pół roku. Kandydaci nowo przybywający, zgłaszać się winni
do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunó od dnia
21 grudnia (2 stycznia) 1871/72 codziennie z rana od go­
dziny 9-ej do 12-ej i po południu od godziny 2-ej do 4-ej,
wyjąwszy niedziele i święta.

W iadomości krajowe.
* P . G linojecki pisze do Kur. Codz.: „Będąc wezwa­

nym przez W . G aw orskiego w gubernję i pow iat sie-
■ dlecki do m ajątku jeg o Żelkow , dla zrew idow ania łąk
!

R Bpectf,, 1 0 . (22 ) Hoiiftps 1871 roją .
6 " IJpeRct.RaTejt.cTByimuifi C yki*,

K ń i z e i ż c H i i l C o b U t i i m r e , T p a i i a m e R C i i i iL

nia którego na dzień 10 (28 ) Maja 1872 roku
oznaczony został.

Lublin dnia 8 (20) Listopada 1871 r.
F eliks W asiutrńsk i.

i. f-D»

REGULACJE HYEOTi
YGTPOIICTBO JfUOTEirL.

N . D . 7404. Trybunał Cywilny w W arszawie.
Podaje do wiadomości iż nieruchomość plac

Nr. 671d. łącznic z posesją Nr. 671 oznaczone
w W arszawie położone dawniej do klasztoru
X X . Karmelitów trzewiczkowych na Lesznie
w W arszawie należąca, a obecnie na Skarb
przeszłe do pierwiastkowej regulacji wywołane
zostały, i że termin do tej regulacji na dzień 13
(25) Kwietnia 1872 r. jest oznaczony a do u-
skutecznienia dzieła regulacyjnego Pisarz Kan-
celarji Hypotecznej Karol Hubę przeznaczony.

W zywa przeto strony interesowano aby w
terminie tym z prawami do nieruchomości rze­
czonych śeiągającemi się i dowodami prawne-
mi, sami lub przez pełnomocników urzędownie
umocowanych przed delegowanym stawiły się i
przy spisaniu dzieia regulacyjnego były obecne
pod prekluzją prawa z r.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekófić-
micznej miasta Warszawy vadium w ilości rsr.
1,780 i na koszta ogłoszenia is . 20 przy niniej-
szem załączr.m

Stale mojó zamieszkanie w NN. pisałem
dnia . . . m iesiąca . . . . roku . . . .

(podpisać wyraźnie i tnie i nazwisko).
Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeaeralnego Sztabu,

Jenn-al- Li j tenant, W itkowski.
za Naczeka Kancelarji, Pronaszko.

Kwit na złożone w Kasie Głównej E k on o­
micznej m. W arszawy vadium w ilości rs. 1,000
i na koszta ogłoszenia rs. 20 przy niniejszym za­
łączam .

Stałe moje zamieszkanie w N., pisałem dnia
miesiąca roku
.(podpisać wyraz'nie imie i nazwisko)

Warszawa d. 13 (25) Listopada 1871 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jcnerał-Lejtenant, W itkowski,

za N aczelnika Kancelarji, Pronaszko.

OTWARCIE SPADKOWE.
0TKPMTIE H A C lW riH .

Ń . L>. 5 3 1 0 . Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
W Płocka.

Po nastąpionej śmierui:
1. Jadwigi Jaworowskiej wi-rzycielki sumy

r». 1,200 i wpisu na dohrach W ażynko z Mlaw-
skiO§o zabezpieczonej.

2. Franciszki M łodzianowskiej więrzycielki
sumy rs. 1,500 dawniej na dobrach Filtow o z
P łockiego zapisanej, u obecnie w depozycie
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego znajdu­
jącej się.

Toczy się postępowanie spadkowe, termin do
regulacji którego w mojej Kancelarji na dzień
17’ Lutego (2 Marca) 1872 r. oznaczony.

Płock dnia 9 (21) Sierpnia 1871 r.
A . W ołowski.

1. 7408. Rejent K ancelarji Ziemiańskiej
w Lublinie.

iadamia ,że z powodu nastąpionej śmier
ntoniego Hulewicza w łaściciela dóbr
n górny vel Hurno w okręgu Tomarzow
iowiecie Hrubieszowskim położonych,
orzył się spadek tormin do ureg Iow a

A'. O . 7411. M agistrat Miasta
W arszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej że w
dniu 6 (1 8 ) Grudnia r. h. od godziny 12 w po­
łudnie odbywać się będzie się w sali licyta­
cyjnej Magistratu miasta W arszawy licytacja
in minus, na wykonywanie robót konserwacyj­
nych przy kanałach miejskich w ciągu jednego
roku i sześciu miesięcy, to jest od dnia 1 (1 3 )
Stycznia 1872 r. do dnia 1 (13) Lipca 1873 r.

Licytacja odbywać się będzie głośna i rozpo­
cznie się od cen w wykazie materjałów i robo­
cizny poszczególąionych.

W olno jest niestawającym do licytacji sk ła­
dać lub nadsyłać na ręce Prezydenta M iasta
w sali licytacyjnej Magistratu w dniu do licyta­
cji oznaczonym do godziny 11 w południe de­
klaracje opieczętowane na papierze stemplo­
wym ceny kop.

Bliższe warunki w mowie będącej licytacji
oraz wykazów cen tyczące się , są do przejrze­
nia w W ydziale Administracyjnym każdodzien-
nie wyjąwszy dni św iąteczne.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia składam

niniejszą deklarację, iż podejmuję się wykony­
wania robót konserwacyjnych przy kanałach
miejskich w ciągu jednego roku i sześciu mie-
sięey, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1872
roku do dnia 1 (13) Lipca 1873 roku po
cenach wykazem materjałów i robocizny do
niniejszego przedsiębierstwa ustunowionych z.
ustąpieniem od takowych cen procentów N. N.
(wypisać literami) poddając się wszelkim obo­
wiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta­
cyjnych zamieszczonym.

N. D. 723 7 . M agistrat M iasta W arszawy.

KWit na ziożone w Kasie Głównej Ekomicz-
nej miasta W arszawy vadium w ilości rs. '893
i na koszta ogłoszenia rs. 15 przy niniejszem
załączam.

S tałe ’ moje zamieszkanie w N N. pisałem
dnia m iesiąca roku.

(podpisać wyraz'nie imie i nazwisko).
W arszawa d. 5 (17) Listopada 1871 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jenerał-Lejtenant,

W itkowski.
Za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko.

N.'D. 7287 . M agistiat M iasta W arszawy.
i Podaje do wiadomości powszechnej, że

w d. JiPIdstojPda (12 Grudnia) r. b. od godz.
12 w południe, odbywać się będzie itr sali licy-
t.icyjnćj M agistratu m.

Kwit na złożone w Kasie GL Ekonomicznej
m W arszawy vadium w ilości rs. 1,822 i na k o ­
szta ogłoszenia rsr. 20 przy niniejszem załą­
czam.

Stałe moie zam ieszkanie jest w N. pisałem
dnia . . * miesiąca . . . . roku . . .

(podpi ą ć wyraźnie imie i nazw isko).
W arszawa d. 6 (18) Listopada 1871 r.

p. o.. Prezydenta,
I Jeneralnego Sztabu,

Jenerał* Le; ten ant,: W itkowski,
za Naczelnika Kancelarji, Pronaszko.

N . D. 7297 . M agistrat M iasta
W arszaw y.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w d.
30 Listopada (12 Grudnia) r. b o godzinie 12
w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Drzewa opałowego, i
2 . D rukarskich robót.
Vadium na drzewo rs. 75, a na roboty dru­

karskie rs. 15 w gotowiźuie lub bitetach złożo­
ne być winno, do licytacji przypuszczone tylko
będą osoby mające swoje zakłady i posiadające
konsensa. W arunki dostaw tych w biórze
przejrzane być mogą.

W arszawa d. 4 (16) Listopada 1871 r.
Rzeczywisty Radca Stanu,

W ieczorkowski.
3 3 Sekretarz, R. H ., Zawadzki.

X . D. 7 0 7 4 . H e m p ico n c /to e 1 y O e p n r t tu c
I I p a n a t n i e .

n o C J t y t a l O SeBycUBnlHOCTH TOprOBK aa3 -
iJuHeHHUX i, h i- 5 ( I 7) H 1 9 (3 1 i O KTaópji c e ­
ro rojpt, Ha OTytiny B'h nugpaąŁ guyx-jliT H eti
nocT anna ^poBi>, cbKub, cojiom h h jiajinoB a-
ro Mąoąą j a a B o t t c i n .

1. Balickiego klucza, w dniu 3 (15) Sty-
cznU 1372 r.Vprzed R e jen tem Makowskim Sta-

n ' 2 .a Brudzawa, w dniu 3 (15) S tycznia 1872
roku, przed Rejentem Makowskim Staoi-

3 Marcinowic, w dniu 3 (15) S tyczn ia 1872
roku, przsd Re jen tem Juszyóskim Grzego-
rzem.

4. P iasku małege , w dniu 4 (16) Stycznia
1872 roku, przed Rejentem Juszyósk im Grze-
gorzem.

5. Smolenia i 6. Książniczek, w d. 4 (16)
Stycznia 1872 roku. przed Rejentem Szczepa-
nowskim Adamem lub innym któryby go za
stępował, poczynając od godziny 1 O-ej z rana,
w Kancelarj i Ziemiańskiej w mieście Guber-
nj.i lnem Kielcach przy ulicy Kons tan tego w
domu gdzie h y p f t e t i .

V ad ta do licytacji w g jL w iź a ie lub w li­
s tach zastawnych z włuściwena kuponami ozna­
czone są dla dóbr:

ie zam ieszk a ły ch , a zam ieszkanie pra­
l n e na czas postęp ow an ia subhastaeyjnego
u W ład ysław a K in ick iego Patrona Trybuna
łu w R adom iu obrane m ających, w p o szu k i­
waniu sum y rs. 2 .400 z procentem , aktem ,
Leona K ucharskiego K om ornika przy T ry­
bunale w Radom iu w d. 3 (15) Maja 1871 r.
sporządzonym , zajęte zo sta ły na przym uszo­
na p rzedaż w drodze subhastacji,

D O B R A Z IE M SK IE
P r z j 1 l n y s z o w y , z przy leg łościam i i przy-
n a leży tościam i, p o łożon e w gm inie Sworzy-
ce , parafji B elno, w pow iecie Opoczyńskim ,
okręgu K ońskim , gubernji R

. .

C ałe op isyw ane dobra w chw ili zajęc ia , zo
sta ły w dzierżaw nem posiadaniu Józefa Oto-
ck iego, z kontraktu urzędow ego o sta teczn ie
przed R ejentem T yrchow skim d. 6 (18) L ute
go 1871 r. z Winawerem zaw artego. D zier­
żaw a trw ać m iała do d. 12 (24) Czerwca
1871 r. za czynsz roczny rs. 775 z warun
kiem zap łacen ia w tym dniu przez W inaw e
ra O tock iem urs. 1045 p d n ieustąpiem em z
dzierżaw y na rok następny 1871/2 za opłatą,
rocznego cz ;n sz u tylko rs. 750.

D zierżaw a pow yższa o ileby nadal egzysto­
w ała.

750, oboje do czasu spłaty
ich kapitałów . P odatk i podług św iadectwa k a ­
sy wynosić m ają rs. 340 kop. 54 rocznie.

A k t zajęcia doręczony P isarzow i w Sądzie
P o k o ju w Staszowie A polonjuszow i O jrzyńskie-
mu i Janow i W ójcikow skiem u W ójtow i gminy
K oprzyw nica w dniu 15 (27) Stycznia 1871 r.
wniesiony do księgi wieczystej tychże dóbr
Trzykosy w dniu 30 S tyczn ia (11 L utego) 1871
r. a w dniu 8 (20) L ntego 1871 r. wpisany do
księgi zaaresztow ań w K ancelarji P isarza T ry ­
b unału Cywilnego w Radom iu.

Pierw sze ogłoszenie w arunków sprzedaży na­
stąp i w dniu 14 (26) K w ietnia 1871 r . o go ­
dzinie 10 z ran a na posiedzeniu T ry b u n a łu C y­
wilnego w Radomiu.

Obszerniejszy opis dóbr i w arunki sprzedaży
będą do przejrzenia w K ance la rji P isarza T ry ­
bunału i u B olesław a Przyłęckiego P a tro n a w
Radom iu sprzedaż popierającego.

Radom dnia 8 (20) L u teg o 1871 roku.
Szczuka.

Ja k o kopja tego obwieszczenia, wywieszoną
zo sta ła w dniu 9 ( 2 1 ) L u tego 1871 r. w sali
audjencjonaluej T rybunału tutejszego pośw iad­
czam.

Radom dnia 9 (21) Lutego 1871 roku.
I Szczuka.

P o odbyciu trzech publikacji w arunków
licytacyjnych, te rm in do przygotow aw czego
przysądzenia, oznaczony zosta ł n a dzień 23
Czerwca (5 L ipca) 1871 r. n a g o d z in ę 10 z r a ­
n a i odbędzie się w T rybunale Cywilnym w R a ­
domiu. L icy tac ja rozpocznie, się od sumy rs.

godzinę 10 z ra n a ozna­
czony został i odbędzie się w T rybunale Cywil­
nym w R adom iu.

L icy tac ja rozpocznie się od sumy rs. 15,000
a gdyby tej n ik t niezaoliarow ał, od dwóch trz e ­
cich części takow ej czyli od sumy rs. 10,000
k tó rą popierający sprzedaż K aro l S trzelb ick i
ofiaruje.

Radom dnia 9 (21) Listopada 1871 r.
Szczuka.

| v v u i l i w V /" J — — - —--------, o ci I . . 1

sta kop . 35, po łożona poszukiw aną w .crzytel- pom iędz, zabudowanium i gu-
ńością hypoteczn ie obciążona, praw em w łasno- 14 . oauzaw aa pornię j &
ści do" egzekw ow anych dłużników L udw ika i I uiiennemi.

| tu przy oąuzm . n *, . .
5. Oficyna m urow ana z cegły p a l m ej nietyn-

kow ana o parterza i dwóch p ię trach b lachą że
lazn ą k ry ta o dwóch kom inach m urow anych.

ii IVOUVUU « , ■ rn V,
cy w sali audjencjonaluej tutejszego Irybu
nału poświadczam .

Radom d. 4 (16) Sierpnia 1871 r.
Szczuka.

Po odbyciu trzech publikacji w term inach
prawem przepisanych, term in do czwartej

m ałych podw órkach w ew nątrz dom u pom iędzy
m uram i położonych.

13. Z p lacu em fiteutycznego pod całym po­
wyższym domem położonego.

N ieruchom ość ta z obydwóch części sk ła d a­
jąca się, lecz je d n ą całość stanow iąca, s p r z e d a - .